Prefeitura de
Tamboril

OICIPAz

4-C414 >.
Oé.

J 1
J•

Z
a °e

O
44. O

14/ X3
Ce F: o. ~111.1.111

ATA DE REALIZAÇÃO DA DISPENSA N" 045/2024-DL eb

-40 DEAos vinte c cinco dias do mês de julho de dois mil e vinte c quatro, às nove horas , reuniram-
se o Agente de Contratação da SECRETARIA DE ADMINISTRACAO E FINANCAS e
respectivos membros da Equipe de Apoio, designados pela Portarta ri° 202/2024, a fim de
realizar os procedimentos da Sessão de Dispensa Eletrônica de Licitação acima mencionada,
de acordo com o Aviso de Dispensa Eletrônica e seus respectivos anexos, publicados aos
dezoito dias do mês de julho de dois mil e vinte c quatro, em atendimento às disposições
contidas na Lei n° 14. 133 de 1 de abril de 2021, referente ao Processo Administrativo n°
00003.20240710/0001-62, para realizar os procedimentos relativos Dispensa Eletrônica n°
045 /2024-DL.

Objeto: SERVIÇOS DE LEVANTAMENTO PATRIMONIAL DE BENS MOVEIS,
DESTINADOS A ATENDER AS NECESSIDADE DA SECRETARIA DE
ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS DO MUNICIPIO DE TAMBORIL-CE.

O Agente de Contratação abriu a Sessão Pública em atendimento às disposições contidas no
aviso de dispensa eletrônica de licitação, passando a análise das propostas recebidas, via
sistema de dispensa eletrônica.

PROPOSTAS RECEBIDAS

CNPJ/CPF FORNECEDOR ME/EPP VALOR (RS) DATA/HORA

38.826.782/0001-
95

F C ROMAO SIM 53.000,00 22/07/2024
11:38:58

13.324.940/0001-
88

MANOEL PERCOSSI ROMAO
FILIO

SIM 54.700,00 23/07/2024
10:38:24

40.935.171/0001-
27

GEPLAM ASSESSORIA LTDA SIM 54.700,00 24/07/2024
13:12:41

05.652.043/0001-
75

RENATO EDMO JORGE DE
OLIVEIRA - ME

SIM 54.700,00 24/07/2024
16:39:24

41.766.364/0001-
64

YZALLON M. LOPES SIM 35.000,00 24/07/2024
23:29:26

Abriu-se em seguida a fase de lances para classificação dos licitantes relativamente aos lances
ofertados.

ITEM 1 - PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NO LEVANTAMENTO GESTÃO
PATRIMONIAL DA SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS DO
MUNICIPIO DE TAMBORIL-CE.
Proposta: Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas
propostas. (As propostas com * na frente foram desclassificadas pelo agente)

CNPJ/CPF FORNECEDOR
PORTE

ME/EPP
DECLARAÇÃO
ME/EPP/COOP

QTD
V.UNIT

(RS)
V.TOTAL

(RS)
DATA/
HORA

41.766.364/00
01-64

YZALLON M.
LOPES

SIM SIM 1.0
35.000,0

o
35.000

'
00

24/07/202
4 23:29:26

MARCA: 13PROPRIA'
FABRICANTE: --
MODELO / VERSÃO: --

Centro Administrativo julieta Alves Timbó

Rua Germiniano Rodrigues de Farias S/N - Bairro São Pedro - CNPJ 07.7p5.817/0001-04

Fone: (88) 3617-1188 - w#".p.,in,bssgjJ, ,apy,.4!-

4.

Prefeitura de
Tamboril

tmCIPAL -
tkv °s.f.

4 41 4,
e7

O

it,

4. O

im
tx

DESCRIÇÃO DETALHADA DO OBJETO OFERTADO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NC1,----FET
LEVANTAMENTO GESTÃO PATRIMONIAL, COMPREENDENDO OS SERVIÇOS DA.
AVALIAÇÃO E INVENTÁRIO E CATALOGAÇÃO DE BENS MOVEIS, BEM COMO
ATUALIZAÇÃO DE SISTEMA INFORMATIZADA PATRIMONIAL E DENTRE OUTROS MD DEI
SERVIÇOS CORRELATOS NECESSÁRIOS A ORGANIZAÇÃO DO PATRIMÔNIO DA
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS DO MUNICIPIO DE TAMBORIL-CE.
RENATO

05.652.043/00
01-75

EDMO JORGE
DE OLIVEIRA-

SIM S IM 1.0
5,1.700,0

O
54.700,00

24/07/202
416:39:24

ME

MARCA: B'SERVI \ XC3 \ XA70
FABRICANTE: --
MODELO / VERSÃO: -- .
DESCRIÇÃO DETALHADA DO OBJETO OFERTADO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NO
LEVANTAMENTO GESTÃO PATRIMONIAL, COMPREENDENDO OS SERVIÇOS DE
AVALIAÇÃO E INVENTÁRIO E CATALOGAÇÃO DE BENS MOVEIS, BEM COMO
ATUALIZAÇÃO DE SISTEMA INFORMATIZADA PATRIMONIAL E DENTRE OUTROS
SERVIÇOS CORRELATOS NECESSÁRIOS A ORGANIZAÇÃO DO PATRIMÔNIO DA
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS DO MUNICIPIO DE TAMBORIL-CE.

40.935.171/00
GEPLAM

54.700,0 24/07/202
O I -27

ASSESSORIA
LTDA

SIM SIM 1 .0
O

54.700,00
4 13:12:41

MARCA: B'PR \ XC3 \ X93PRIA'
FABRICANTE: PRÓPRIO
MODELO / VERSÃO: PRÓPRIO
DESCRIÇÃO DETALHADA DO OBJETO OFERTADO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NO
LEVANTAMENTO GESTÃO PATRIMONIAL, COMPREENDENDO OS SERVIÇOS DE
AVALIAÇÃO E INVENTÁRIO E CATALOGAÇÃO DE BENS MOVEIS, BEM COMO
ATUALIZAÇÃO DE SISTEMA INFORMATIZADA PATRIMONIAL E DENTRE OUTROS
SERVIÇOS CORRELATOS NECESSÁRIOS A ORGANIZAÇÃO DO PATRIMÔNIO DA
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS DO MUNICIPIO DE TAMBORIL-CE.
DECLARAMOS, QUE ESTAMOS CIENTES E CONCORDAMOS COM AS CONDIÇÕES
CONTIDAS NO AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA E SEUS AN1+XOS, BEM COMO DE QUE A

PROPOSTA APRESENTADA COMPREENDE A INTEGRALIDADE DOS CUSTOS PARA
ATENDIMENTO DOS DIREITOS TRABALHISTAS ASSEGURADOS NA CONSTITUIÇÃO
FEDERAL, NAS LEIS TRABALHISTAS, NAS NORMAS INFRALEGAIS, NAS CONVENÇÕES
COLETIVAS DE TRABALHO E NOS TERMOS DE AJUSTAMENTO DE CONDUTA VIGENTES
NA DATA DE SUA ENTREGA EM DEFINITIVO E QUE CUMPRE PLENAMENTE OS

REQUISITOS DE HABILITAÇÃO DEFINIDOS NO INSTRUMENTO CONVOCATÓRIO.

MANOEL
13.324.940/00
01-88

PERCOSSI
ROMAO

SIM SIM 1.0
54.700,0

O
54.700,00

23/07/202
4 10:38:24

FILHO

MARCA: WMIC
FABRICANTE: --
MODELO / VERSÃO: V1
DESCRIÇÃO DETALHADA DO OBJETO OFERTADO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NO
LEVANTAMENTO GESTÃO PATRIMONIAL, COMPREENDENDO OS SERVIÇOS DE

AVALIAÇÃO E INVENTÁRIO E CATALOGAÇÃO DE BENS MOVEIS, BEM COMO
ATUALIZAÇÃO DE SISTEMA INFORMATIZADA PATRIMONIAL E DENTRE OUTROS

SERVIÇOS CORRELATOS NECESSÁRIOS A ORGANIZAÇÃO DO PATRIMÔNIO DA

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS DO MUNICIPIO DE TAMBORIL-CE.

38.826.782/00
01-95

F C ROMAO SIM SIM 1.0
53.000,0

O
53.000,00

22/07/202
4 11:38:58

MARCA: B'CONCILIUM'
FABRICANTE: CONCILIUM
MODELO / VERSÃO: CONCILIUM
DESCRIÇÃO DETALHADA DO OBJETO OFERTADO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NO
LEVANTAMENTO GESTÃO PATRIMONIAL, COMPREENDENDO OS SERVIÇOS DE

AVALIAÇÃO E INVENTÁRIO E CATALOGAÇÃO DE BENS MOVEIS, BEM COMO

ATUALIZAÇÃO DE SISTEMA INFORMATIZADA PATRIMONIAL E DENTRE OUTROS

SERVIÇOS CORRELATOS NECESSÁRIOS A ORGANIZAÇÃO DO PATRIMÔNIO DA

,s19,

cxo`t

Centro Administrativo Julieta Alves Timbó

Rua Germiniano Rodrigues de Farias SiN - Bairro São Pedro - CNPJ 07.705.817/0001-04
Fone: (88) 3617-1188 -

Prefeitura de
Tamboril

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS DO MUNICIPIO DE TAMBORIL -
LANCES

(Lances com* na frente foram excluídos pelo(a) agente)

o plIcipmz

o

O vt 1.,t •

EVENTO OBSERVAÇÕES CNPJ/CPF VALOR DATA/HORA

INÍCIO ITEM ABERTO 25/07/2024
09:00:53

LANCE
REGISTRADO LANCE REGISTRADO 38.826.782/0001-95 52.900,0000 25/07/2024

09:07:06
LANCE
REGISTRADO LANCE REGISTRADO 38.826.782/0001-95 34.900,0000 25/07/2024

09:07:28
LANCE
REGISTRADO LANCE REGISTRADO 13.324.940/0001-88 54.000,0000 25/07/2024

10:16:29
LANCE
REGISTRADO LANCE REGISTRADO 05.652.043/0001-75 52.800,0000 25/07/2024

10:19:05
LANCE
REGISTRADO LANCE REGISTRADO 40.935.171/0001-27 ,52.700,0000 25/07/2024

14:16:11
LANCE
REGISTRADO LANCE REGISTRADO 13.324.940/0001-88 34.000,0000 25/07/2024

15:00:47
LANCE
REGISTRADO LANCE REGISTRADO 40.935.171/0001-27 50.000,0000 25/07/2024

15:00:48

ENCERRAMENTO ENCERRADA A FASE DE LANCES 25/07/2024
15:00:53

PRAZO
EXEQUIBILIDADE

O AGENTE DE
CONTRATAÇÃO VEM
OPORTUNIZAR A
PARTICIPANTE MANOEL
PERCOSSI ROMAO FILHO
INSCRITO NO CNPJ/MF N°
13.324.940/0001-88,
APRESENTAR A
EXEQUII3ILIDADE DA SUA
PROPOSTA, FICANDO
ESTAI3ELECIDO O PRAZO
FINAL EM 25/07/2024 ÀS 17:45

13.324.940/0001-88 34.000,0000 25/07/2024
15:42:03

EXEQUIBILIDADE
ACEITA

O AGENTE DE
CONTRATAÇÃO ACEITOU A
EXEQUIBILIDADE
APRESENTADA PELA
PARTICIPANTE MANOEL
PERCOSSI ROMAO FII,II0
INSCRITO NO CNPJ/MF N°
13.324.940/0001-88.

13.324.940/0001-88

-

34.000,0000 29/07/2024
11:41:23

PROPOSTA
ACEITA

PROPOSTA ACEITA PARA A PARTICIPANTE MANOEL PERCOSSI
ROMAO FILHO INSCRITO NO CNPJ/MF N" 13.324.940/0001-88, NO

VALOR DE R$ 34.000,00 (TRINTA E QUATRO MIL REAIS)

30/07/2024
11:04:27

IIABILITADO HABILITADA A PARTICIPANTE MANOEL PERCOSSI ROMAO FILHO
INSCRITO NO CNPJ/MF N" 13.324.940/0001-88

30/07/2024
12:15:32

DECLARADO
VENCEDOR

DECLARADO VENCEDOR A PARTICIPANTE MANOEL PERCOSSI
ROMAO FILHO INSCRITO NO CNPJ/MF N" 13.324.940/0001-88, NO

VALOR DE R$ 34.000,00 (TRINTA E QUATRO MIL REAIS)

30/07/2024
12:15:37

DO(S) LICITANTE(S) DECLARADO(S) VENCEDOR(ES)

EVENTO OBSERVAÇÃO - DATA/HORA

EXEQUII3ILIDADE ACEITA

O AGENTE DE CONTRATAÇÃO ACEITOU A
EXEQUIBILIDADE APRESENTADA PELA
PARTICIPANTE MANOEL PERCOSSI ROMAO
FILHO INSCRITO NO CNPJ/MF N° 13.324.940/0001-

29/07/2024 11:41:23

Centro Administrativo Julieta Alves Timbó

:(59

Rua Germiniano Rodrigues de Farias S/N - Bairro São Pedro - CNPJ 07.705.817/0001-04
Fone: (88) 3617-1188 -

Prefeitura de
Tamboril

OICIPPL
NI% ,51

4t: j .05
AA.
et
o .

88.

I
-
1O DE 1

DECLARADO VENCEDOR
DECLARADO VENCEDOR A PARTICIPANTE
MANOEL PERCOSSI ROMAO FILIO INSCRITO NO
CNPJ/MF N° 13.324.940/0001-88

30/07/2024 12:15:37

DEMAIS MENSAGENS - CIIAT

DATA MENSAGEM

/1(11.:N .1'E 25/07/2024 090039

PREZADOS PARTICIPANTES, ESTAMOS
INICIANDO NOSSO CERTAME REFERENTE A
DISPENSA ELETRÔNICA N°. 045/2024-DL.
GOSTARIA DE AGRADECER A TODOS PELA
PARTICIPAÇÃO. DENTRO DE INSTANTES, O
SISTEMA ESTARÁ ABERTO PARA LANCES.

SISTEMA 25/07/2024 09:0053

O ITEM I - PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NO
LEVANTAMENTO GESTÃO PATRIMONIAL DA
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS
DO MUNICIPIO DE TAMBORIL-CE. FOI INICIADA.

ALERTA FORNECEDOR 25/07/2024 09:24:27

A PARTICIPANTE ALERTA QUE O LANCE PARA O
ITEM 1 - PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NO
LEVANTAMENTO GESTÃO PATRIMONIAL DA ...
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS
DO MUNICIPIO DE TAMBORIL-CE. NO VALOR DE
R$ 34.900,00 FOI INFORMADO ERRONEAMENTE,
PORTANTO DESCONSIDERAR!

ALERTA FORNECEDOR 25/07/2024 10:10:26

A PARTICIPANTE ALERTA QUE O LANCE PARA O
ITEM 1 - PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NO
LEVANTAMENTO GESTÃO PATRIMONIAL DA
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS
DO MUNICIPIO DE TAMBORIL-CE. NO VALOR DE
R$ 34.900,00 FOI INFORMADO ERRONEAMENTE,
PORTANTO DESCONSIDERAR!

ALERTA FORNECEDOR 25/07/202.1 10:10:35

A PARTICIPANTE ALERTA QUE O LANCE PARA O
ITEM 1 - PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NO
LEVANTAMENTO GESTÃO PATRIMONIAL DA
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS
DO MUNICIPIO DE TAMBORIL-CE. NO VALOR DE
R$ 34.900,00 FOI INFORMADO ERRONEAMENTE,
PORTANTO DESCONSIDERAR!

ALERTA FORNECEDOR 25/07/2024 10:13:24

A PARTICIPANTE ALERTA QUE O LANCE PARA O
ITEM 1 - PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NO
LEVANTAMENTO GESTÃO PATRIMONIAL DA
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS
DO MUNICIPIO DE TAMBORIL-CE. NO VALOR DE
R$ 34.900,00 FOI INFORMADO ERRONEAMENTE,
PORTANTO DESCONSIDERAR!

SISTEMA 25/07/2024 15:00:54

O ITEM 1 - PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NO
LEVANTAMENTO GESTÃO PATRIMONIAL DA
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS
DO MUNICIPIO DE TAMBORIL-CE. FOI
FINALIZADA.

SISTEMA 25/07/2024 15:00:54

O ITEM 1 - PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NO
LEVANTAMENTO GESTÃO PATRIMONIAL DA
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS
DO MUNICIPIO DE TAMBORIL-CE. FOI

FINALIZADA.

SISTEMA 25/07/2024 15:00:55

O ITEM 1 - PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NO
LEVANTAMENTO GESTÃO PATRIMONIAL DA
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS

DO MUNICIPIO DE TAMBORIL-CE. FOI

Centro Administrativo Julieta Alves Timixi

Rua Germiniano Rodrigues de Farias S/N - Bairro São Pedro - CNPJ 07.705.817/0001-04
Fone: (88) 3617-1188 -

Prefeitura de
Tamboril

,§4c1P4/. oe
•P‘' • l

57' 4,041-
O

FINALIZADA. „.....--- ri,o.
\...

SISTEMA 25/07/2024 15:00:55

O ITEM 1 - PRESTAÇÃO DE SERV 4 4,40 1
LEVANTAMENTO GESTÃO PATRIMONIAL I,
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS
DO MUNICIPIO DE TAMBORIL-CE. FOI
FINALIZADA.

AGENTE 25/07/2024 15:42:03

0(A) AGENTE DE CONTRATAÇÃO SOLICITA A
PARTICIPANTE MAWEL PERCOSSI ROMAO
FILHO INSCRITA NO CNPJ/MF N° 13.324.940/0001-
88, A EXEQUIBILIDADE ATÉ A DATA 25/07/2024 ÀS
17:45. MOTIVO: TENDO EM VISTA QUE O VALOR
OFERTADO ESTÁ ABAIXO DE 37,92% DO VALOR
ORÇADO PELA ADMINISTRAÇÃO SOLICITAMOS A
EXEQUIBILIDADE (PLANILHA DE COMPOSIÇÃO
DE CUSTOS, NOTAS FISCAIS E CONTRATOS) DA
PROPOSTA PARA QUE A EMPRESA COMPROVE
QUE PODERÁ FORNECER OS ITENS.

,

AGENTE 25/07/2024 154252

0(A) AGENTE DE CONTRATAÇÃO MODIFICOU O
PRAZO DA EXEQUIBILIDADE ATÉ A DATA
25/07/2024 ÀS 17:45 PARA A PARTICIPANTE
MANOEL PERCOSSI ROMAO FILHO INSCRITA NO
CNPJ/MF N° 13.324.940/0001-88. MOTIVO: TENDO
EM VISTA QUE O VALOR OFERTADO ESTÁ
ABAIXO DE 37,92% DO VALOR ORÇADO PELA
ADMINISTRAÇÃO SOLICITAMOS A
EXEQUIBILIDADE (PLANILHA DE COMPOSIÇÃO
DE CUSTOS, NOTAS FISCAIS E CONTRATOS) DA
PROPOSTA PARA QUE A EMPRESA COMPROVE
QUE PODERÁ EXECUTAR O SERVIÇO.

AGENTE 25/07/2024 160802
A SESSÃO SERÁ SUSPENSA DEVIDO A
CONTINUAÇÃO DE OUTRO PROCESSO
ELETRÔNICO, MAS, DESDE JÁ, SEU RETORNO
FICA PARA O DIA 29/07/2024 AS 11:00.

AGENTE 29/07/2024 11:05:52 BOM DIA!  DARIWIOS CONTINUIDADE AO
CERTAME

AGENTE 29/07/2024 11:41:23

PREZADAS PARTICIPANTES, A JUSTIFICATIVA DA
EXEQUIBILIDADE DE PREÇO DA PARTICIPANTE
MANOEL PERCOSSI ROMAO FILHO INSCRITA NO
CNPJ/MF N° 13.324.940/0001-88 FOI ACEITA
PELO(A) AGENTE DE CONTRATAÇÃO. MOTIVO: A
PARTICIPANTE COMPROVOU A EXEQUIBILIDADE
DOS VALORES OFERTADOS.

AGENTE 29/07/2024 11:41:41

0(A) AGENTE DE CONTRATAÇÃO SOLICITA A
PARTICIPANTE MANOEL PERCOSSI ROMAO
FILHO INSCRITA NO CNPJ/MF N° 13.324.940/0001-
88, A PROPOSTA READEQUADA ATÉ A DATA
29/07/2024 ÀS 13:42.

AGENTE 29/0 /2024 7 12:16:4 8

A SESSÃO SERÁ ., SUSPENSA DEVIDO A
CONTINUAÇÃO DE OUTRO PROCESSO
ELETRÔNICO, MAS, DESDE JÁ, SEU RETORNO
FICA PARA O DIA 30/07/2024 AS 11:00.

FORNECEDOR 29/07/2024 12:35:07
A PARTICIPANTE MANOEL PERCOSSI ROMAO
FILHO INSCRITA NO CNPJ/MF N° 13.324.940/0001-
88, ENVIOU A PROPOSTA READEQUADA.

AGENTE 30/07/2024 11:02:50 BOM DIA! DAREMOS CONTINUIDADE AO
PROCESSO

AGENTE 30/07/2024 11:04:44

0(A) AGENTE DE CONTRATAÇÃO SOLICITA A
PARTICIPANTE MANOEL PERCOSSI ROMAO
FILHO INSCRITA NO CNPJ/MF N° 13.324.940/0001-
88, OS DOCUMENTOS HABILITATORIOS ATÉ A
DATA: 30/07/2024 ÀS 13:05.

Centro Administrativo Julieta Alves Timbó
Rua Germiniano Rodrigues de Falias S/N - Bairro São Pedro - CNPJ 07.705.817/0001-04

Fone: (88) 3617-1188 - ce gRy.„Of

Prefeitura de
Tamboril

0 44% C IPA i, t ,
+ 4-).

6,
<I- 'fp o /... O ...

;--. ui
w

FORNECEDOR 30/07/2024 12:04:09 OPA BOM DIA

FORNECEDOR 30/07/2024 12:04:21 JA ESTA() TODOS ANEXADOS OS DOCUMENTOS 0

FORNECEDOR 30/07/2024 12:04:34 PODEM ANALISAR

AGENTE 30/07/2024 120445
VAMOS DAR INICIO A ANÁLISE DE
DOCUMENTAÇÃO

AGENTE 30/07/2024 12:05:27
LEMBRANDO QUE, APÓS A ANÁLISE, NÃO
PODERÁ MAIS ANEXAR OU EXCLUIR NENHUM

DOCUMENTO

AGENTE 30/07/2024 12:15:37

PARTICIPANTE MANOEL PERCOSSI ROMA()

FITA IO INSCRITA NO CNPJ/MF N° 13.324.940/0001-88

FOI DECLARADA VENCEDORA DO(S) ITEM 1 -

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NO LEVANTAMENTO

GESTÃO PATRIMONIAL DA SECRETARIA DE

ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS DO MUNICIPIO DE

TAMBORIL-CE..

Após encerramento da Sessão Pública, os licitantes melhores classificados foram declarados
vencedores dos respectivos itens. Foi divulgado o resultado da Sessão Pública e foi concedido
o prazo recursal nos termos da legislação vigente. Nada mais havendo a declarar, foi

encerrada a sessão aos trinta dias do mês de julho de dois mil c vinte c quatro, cuja ata foi

lavrada e assinada pelo Agente de Contratação e Equipe de Apoio.

p
É
yr
RA D O SOARES

A.-MO

EQUIPE DE APOIO
FRANCISCO MARQj 4S MOURA

EQUIPE DE APOIO

'MtàZu tM, .6, 5 thA, S 1450
~ANDA L I DA SILVA  MEDEIROS

AGENTE DE CONTRATAÇÃO

Centro Administrativo Julieta Alves Timbó

Rua Germiniano Rodrigues de Farias S/N - Bairro São Pedro CNPJ 07.705.817/0001-04

Fone: (88) 3617-1188 - yvyysAafppoiíli,çç,,,gpvÁr